

BREEAM International New Construction 2016

Ecophon produktu rādītāju karte

Rādītāja nosaukums	Ieguvums	Atbalstošie pierādījumi	Iespējamie rādītāji
Veselība un labsajūta			
HEA01 — Vizuālais komforts	Lielākajai daļai mūsu balto absorbējošo paneļu gaismas atstarošanas koeficients ir 85 % vai lielāks, tādējādi veicinot augstu dienasgaismas koeficientu telpās, kurās tie uzstādīti.	Produkta datu lapa.	Līdz 4 rādītājiem
HEA02 — Iekštelpu gaisa kvalitāte	Mūsu risinājumiem ir zemas GOS emisijas, ko pierāda neatkarīgas pārbaudes atbilstoši ISO16000 standartam. Daudzi mūsu risinājumi ir sertificēti atbilstoši Eurofins Indoor Air Comfort Gold standartam, atbilst French A+ klasifikācijai vai tiem ir Somijas markējums M1.	Eurofins IAC GOLD sertifikāts. Skatiet cilni "Produktu dokumentācija" Lejupielādes centrā , Eksploatācijas ģpašību deklarācija.	Līdz 1 rādītājam
HEA04 — Termiskais komforts	Ēkās ar betona kodola dzesēšanu, ko dēvē arī par TABS (Termiski aktivizētām ēku sistēmām), griestus nevar pilnībā nosēgt, jo jāļauj enerģijai plūst starp telpu un betona plāksnēm. Ecophon piedāvā vairākus produktus un sistēmu risinājumus TABS ēkām. Ecophon piedāvā arī sistēmu, kas ietver siltumizstarojošos paneļus, kurus var izmantot termiskā komforta palielināšanai.	TABS un siltumizstarojošo paneļu produktu klāsti. Lai iegūtu papildinformāciju, sazinieties ar Ecophon pārstāvi.	Līdz 1 rādītājam
HEA05 — Akustiskā veiktspēja	Ecophon griestiem piemīt augsta akustiskā absorbcija. Rūpīgas izpētes rezultātā ir panākts, ka mūsu produktiem ir īss reverberācijas laiks. Telpas var modelēt ar mūsu Ecophon akustikas kalkulatoru.	Produkta datu lapa Akustikas pārskati Akustikas kalkulators . Sazinieties ar Ecophon pārstāvi, lai saņemtu palīdzību.	Līdz 4 rādītājiem
Materiāli			
MAT01 — Dzīves cikla ietekme	Lielākajai daļai mūsu produktu esam izstrādājuši produktu vides deklarācijas (EPD), kas apraksta produkta ietekmi uz vidi visā tā dzīves ciklā — no sākuma līdz beigām. Mūsu EPD ir izveidotas saskaņā ar standartu EN 15804 un atbilst BREEAM rokasgrāmatā noteiktajām prasībām.	Produktiem atbilstošās EPD ir pieejamas Lejupielādes centrā .	Līdz 1 rādītājiem

MAT03 — Atbildīga būvizrādājumu sagāde	Visas mūsu ražotnes ir sertificētas atbilstoši standartam ISO14001, kas liecina par atbildīgu vides pārvaldību. Ecophon ir uzņēmies vairākas saistības, lai veicinātu ilgtspējīgu resursu ieguvu. Tās ietver arī ANO Globālā līguma ievērošanu un ISO26000 sertifikāciju.	ISO14001 sertifikāti ir pieejami lejupielādes centrā . Sīkāka informācija ir pieejama mūsu CSR pārskatā (Globālā ziņošanas iniciatīva/ANO Globālais līgums/ISO 26000) lejupielādes centrā .	Līdz 3 rādītājiem
MAT05 — Izturīgs dizains	Mūsu produkti ir radīti tā, lai kalpotu daudz ilgāk par ēkas kalpošanas laiku. Ecophon paneļu pārklājumi ir veidoti tā, lai tos būtu viegli tīrīt un saglabāt to sākotnējo vizuālo izskatu.	Mēs esam izstrādājuši vadlīnijas mūsu plāksņu kopšanai un lietošanai, lai pagarinātu mūsu sistēmu kalpošanas laiku, vienlaikus saglabājot to vizuālās, higiēniskās un funkcionālās īpašības. Pieejamas produktu lapās.	Līdz 1 rādītājam
MAT06 — Materiālu efektivitāte	Tā kā Ecophon skaņas absorbētāji ir ļoti efektīvi, lai panāktu labu akustiku, akustiskos griestus nav nepieciešams aprīkot ar citiem absorbētājiem. Turklāt, lai izvairītos no atgriezumiem, Ecophon produktus var pasūtīt jūsu projektam pielāgotos izmēros. Visbeidzot, kalpošanas laika beigās mūsu produktu sastāvdaļas var viegli sadalīt, lai atvieglotu to pārstrādi. Mūsu stikla vates griesti ir 100 % pārstrādājami.	Produkta datu lapa Vadlīnijas mūsu plāksņu kopšanai un lietošanai.	Līdz 1 rādītājam
Atkritumi			
WST01 — Būvgružu pārvaldība	Ecophon griestu plāksnes var viegli demontēt un izmantot atkārtoti. Plāksnes ir pārstrādājamas, un izvēlētajās valstīs pastāv atpakaļ pieņemšanas shēma, kur plāksnes tiek pārstrādātas jaunos būvmateriālos. Stikla vates mazais svars samazina atkritumu masu uz kvadrātmetru. Līstu konstrukciju var pārstrādāt kā metāllūžņus.	Novirzīšanas stratēģijas apraksts.	Līdz 3 rādītājiem
WST02 — Pārstrādātu materiālu izmantošana	Ecophon produktiem ir augsts pēc lietošanas pārstrādāto materiālu saturs, kas aprēķināts saskaņā ar standartu ISO 14021. Visu mūsu produktu sastāvā ir vismaz 34 % pēc lietošanas pārstrādāto materiālu, taču lielākajai daļai produktu šī daļa ir lielāka.	Produkta saimju otrreizēji pārstrādātā saturs deklarācijas ir pieejamas Lejupielādes centrā .	Līdz 1 rādītājam
WST06 — Funkcionālā pielāgojamība	Ecophon griestu plāksnes var viegli demontēt un apgriezt, lai pielāgotu jaunam pielietojumam.	Produkta datu lapa Uzstādīšanas vadlīnijas.	Līdz 1 rādītājam
Inovācijas			
INN01 — Inovācijas	Parauga veikspējas līmenis BREEAM punktos: Ecophon var sniegt ieguldījumu kredītos Hea02 Iekštelpu gaisa kvalitāte un Mat01 Dzīves cikla ietekme. Apstiprinātās inovācijas: Ecophon piedāvā psihoakustiskos pētījumus, kuros ļaujām ēkas iemītniekiem atbildēt uz vairākiem jautājumiem. Balstoties uz atbildēm, mēs iesakām piemērotākos akustiskos risinājumus.	Produkta datu lapa EPD ir pieejamas Lejupielādes centrā .	Līdz 2 rādītājiem